provvederà la Provincia di Perugia in qualità di Stazione Unica Appaltante (SUA-PG) in 

esecuzione della convenzione sottoscritta in data 07/06/2021. 

DATO ATTO che l'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad 

Euro 179.670,69 (diconsi Euro centosettantanove mila seicento settanta/69) oltre IVA.  

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#097

L’importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di € 179.156,61 (diconsi 

euro centosettanta-novemila-cento-cinquantasei/61) per lavori soggetti a ribasso d'asta e i costi della 

sicurezza di cui all'art. 100, del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati in € 514,08 (diconsi euro 

cinquecento-quattordici/08), che non sono soggetti a ribasso d’asta. 

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OS30 
Impianti interni elettrici, telefonici, 

radiotelefonici e televisivi. 
154.634,81 

Centocinquanta-quattromila-seicento-

trentaquattro/81 
86,06 

b) CATEGORIE SCORPORABILI A QUALIFICAZIONE OBBLIGATORIA 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG2 
Restauro e manutenzione dei beni 

immobili sottoposti a tutela 
25.035,88 Venticinquemila-trentacinque/88 13,94 

RENDE NOTO 

che in data 14 ottobre 2022 alle ore 9:00 presso la Sala riunioni dell’Area Tecnica di questo 

Comune sita in Deruta, Piazza Benincasa n. 6, si procederà al sorteggio pubblico per 

l’individuazione di CINQUE operatori economici che risultano iscritti nella categoria prevalente dei